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348 12/04/2023 | INIZIATIVA VIAGGI SAS DI MARCO LAURO ROSALIA ED 52000.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
ALESSANDRA C. all'estero
349 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 306.16|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
350 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1525.93|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
351 18/04/2023 |INIZIATIVA VIAGGI SAS DI MARCO LAURO ROSALIA ED 22000.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
ALESSANDRA C. all'estero
352 18/04/2023 |G.P. ELETTRONICA 355.33]02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
353 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 78.17)102|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
354 18/04/2023 |MARR SPA 3285.38[02]|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
355 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 264.55[02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
356 18/04/2023 |BTS ITALIA GROUP DI CARLA ROSSI 90.00|03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI
357 18/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80|03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI
358 18/04/2023 |CRISTALDI GIUSEPPE 275.41]02]03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
359 18/04/2023 |CRISTALDI GIUSEPPE 991.52[02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
360 18/04/2023 |EL.SI S.R.L. 409.71]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
361 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 90.14)02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
362 18/04/2023 |EL.SI S.R.L. 109.62[02|03]|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
363 18/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.12(02|03]|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
364 18/04/2023 |FERRAMENTA DE MARCO CARMELO SNC DI DE MARCO 74.18(02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
GIOVANNI E STELLARIO
365 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 16.32]02]03]|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
366 18/04/2023 | Eko Supply srls 2100.00{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
367 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 105.00(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
368 18/04/2023 |ENOILTECH S.R.L. 508.73[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
369 18/04/2023 |GIUNTA TRASPORTI S.R.L. 700.00 RIS_E-'ZElg'I:éAF\(’:gUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
370 18/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 2|3_|L1'2E|g_|:é0\é2§UISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
371 18/04/2023 |Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 530.00|03]05|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO
372 18/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 21.20{03|05]0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO
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373 18/04/2023 |KSM S.p.A. 200.00|03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

374 18/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00|03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

375 18/04/2023 [L'ARREDAUFFICIO S.R.L. 218.00]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

376 18/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 47.96]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

377 18/04/2023 | Libreria Colosi sas di Giuseppe Restuccia 555.10{04]03]019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

378 18/04/2023 | Libreria Colosi sas di Giuseppe Restuccia 1628.47)|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

379 18/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 358.26/02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

380 18/04/2023 | Proedil Costruzioni SRL 800.00 IOSlOGll:?'IQl - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
mmobili

381 18/04/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 I03|06|k§}|C_)1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
mmobili

382 18/04/2023 [Southdrone S.r.l. 1170.00|03]05|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

383 18/04/2023 |SOCIETA' COOP. A.R.L. SPIGNOLO 375.00/02]|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

384 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 82.50|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

385 18/04/2023 | T.M. SYSTEM SRL 3000.00{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

386 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

387 18/04/2023 | SAVOCA CARMELO 686.07[02]03]004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

388 26/04/2023 |EL.SI S.R.L. 625.12]02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

389 26/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 137.53|02|03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

390 26/04/2023 |SALVATORE GIORGIANNI SRL 240.50]02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

391 26/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 9.77]02]03]|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

392 26/04/2023 |GIUNTA TRASPORTI S.R.L. 380.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

393 26/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 38.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

394 26/04/2023 [G.GUARNERA S.R.L. 68.04|02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

395 26/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.76)02]|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

396 26/04/2023 |Libreria Colosi sas di Giuseppe Restuccia 220.50]02|01]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI

397 26/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 48.51]02|01]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI

398 26/04/2023 |MIDURI s.r.l. 180.00|03|06|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI
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399 26/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60)03]06]0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI
400 26/04/2023 | SICILIA POST & ENVELOP SRL 27.89/05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
401 26/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 6.14]05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
402 26/04/2023 |societa agricola semplice Fenech 52.25[02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
403 26/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.50|02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
404 26/04/2023 |TELECOM ITALIA S.P.A. 236.87]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
405 26/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 52.04[03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
406 26/04/2023 | T.M. SYSTEM SRL 820.00|02]03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
407 26/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 180.40(02|03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
408 26/04/2023 |VI.PAC. S.R.L. 1258.49|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
409 26/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 276.87]02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
410 26/04/2023 | VODAFONE ITALIA S.p.A.. 248.00|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
411 26/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 54.56[03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
412 27/04/2023 [MORTELLITI RAIMONDO 300.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
413 27/04/2023 | AMODEOQ VITTORIA 200.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
414 27/04/2023 [DI DIO ANTONELLA 300.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
415 27/04/2023 |DE LUCA ANGELA 300.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
416 27/04/2023 | TRINITY COLLEGE LONDON 1472.00/03]05|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
417 27/04/2023 |CELANO EMANUELA 300.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
418 27/04/2023 |DE LUCA ANGELA 300.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
419 27/04/2023 |MAZZEO GIUSEPPA 300.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
420 27/04/2023 |MELITA MATTEO 300.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
421 27/04/2023 | SERGIO ANTONELLA 300.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
422 27/04/2023 |MOLLURA ROSARIA 250.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
423 27/04/2023 | MANGANO ANTONELLA 300.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
424 27/04/2023 |FIDUCIA IRENE 150.00(05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
425 27/04/2023 |CRUCITTI MARCELLA 300.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
426 27/04/2023 |PAONE CARMELA 300.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
427 27/04/2023 | TRIMARCHI TOMMASO 182.31[05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
428 27/04/2023 |LANZAFAME GIUSEPPE 250.00]05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti




IST.SUPERIORE-SEZ.AGRARIA-SEZ.GEOM.-SEZ.GEOM.SER.
"G. MINUTOLI"
98147 MESSINA C.DA GAZZI FUCILE,sn C.F. 97061930836 C.M. MEIS00900P

Pag. 4

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
429 27/04/2023 |MELITA ANGELO 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
430 27/04/2023 | SEMINARA GRAZIA 180.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
431 27/04/2023 |BUONASERA SANDRA 282.80|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
432 27/04/2023 |LANCIA PIETRO 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
433 27/04/2023 | TAVELLA PAOLA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
434 27/04/2023 | TRIPODI ANNA MARIA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
435 27/04/2023 |BILLE' FRANCESCA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
436 27/04/2023 | GRANATA ANGELA 260.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
437 27/04/2023 |RANDO DANIELA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
438 27/04/2023 | TRIFIRO' GIUSEPPA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
439 27/04/2023 | DI PIETRO CARMELA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
440 27/04/2023 |RANDO DANIELA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
441 27/04/2023 |GIUFFRIDA ANNA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
442 27/04/2023 |BARBUSCIA MARIA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
443 28/04/2023 |PANTANO LETTERIA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
444 28/04/2023 | CORSO GABRIELE 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
445 28/04/2023 |RUGGERI DAMIANO 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
446 28/04/2023 | DI PIETRO NICOLA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
447 28/04/2023 |LORIA ANNAMARIA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
448 28/04/2023 |PRUITI GRAZIELLA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
449 28/04/2023 |MARTINES SONIA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
450 28/04/2023 |SANFILIPPO PIERA 180.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
451 28/04/2023 |MOISE SIMONA GABRIELA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
452 28/04/2023 |CALIO' VERONICA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
453 28/04/2023 | GUGLIANDOLO ELENA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
454 28/04/2023 [MANNUCCIA GIOVANNI 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
455 28/04/2023 |BARILA' ANGELA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
456 28/04/2023 |BARILA' ANGELA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
457 28/04/2023 | SANTOVITO ANTONIETTA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
458 28/04/2023 |MULE' PASQUA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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459 28/04/2023 |[MINUTOLI GIUSEPPA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
460 28/04/2023 |CHIAIA MARIA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
461 28/04/2023 |PANTO' GIUSEPPA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
462 28/04/2023 |CATANIA ENRICO 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
463 28/04/2023 | SPADARO GRAZIA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
464 28/04/2023 | CURRO' ANDREA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
465 28/04/2023 |SALICE SALVATORE 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
466 28/04/2023 |ALTICOZZI SIMONA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
467 28/04/2023 |LO GIUDICE ANGELA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
468 28/04/2023 |SALVO TANIA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
469 28/04/2023 |FRANZE' CARMELO 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
470 28/04/2023 |FAMULARE GRAZIELLA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
471 28/04/2023 |MIHAILA DANIELE 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
472 28/04/2023 | TORNESI FRANCESCA 79.05|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
473 28/04/2023 |ROMEO CARMELINA 150.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
474 28/04/2023 |BROCCIO ROSARIO 150.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
475 28/04/2023 | ARENA FEDERICA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
476 28/04/2023 | DI LORENZO CARMELO 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
477 28/04/2023 |VINCI NUNZIATA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
478 28/04/2023 |FERRARA GIUSEPPA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
479 28/04/2023 |BOEMI CECILIA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
480 28/04/2023 |RUGGERI LUCIA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
481 28/04/2023 |BARTONE CONCETTA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
482 28/04/2023 | CASTANO TIZIANA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
483 28/04/2023 | SCIARRONE FORTUNATA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
484 28/04/2023 | DELIA NUNZIA 111.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
485 28/04/2023 |LA FAUCI DIVA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
486 28/04/2023 | SCIMONE ADOLFO 126.00|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
487 28/04/2023 | SORBELLO ANTONINA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
488 28/04/2023 |RANDO SALVATRICE 163.45|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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489 28/04/2023 | DE NATALE GIUSY 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
490 28/04/2023 | BERNARDO ALESSANDRA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
491 28/04/2023 | GRANATA MARIA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
492 28/04/2023 |ARCURI ANNA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
493 28/04/2023 |MAGAZZU' MARIA CONCETTA 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
494 28/04/2023 |ARNAO LUCIA 216.50|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
495 28/04/2023 |D'URSO SIMONE 180.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
496 28/04/2023 | MOLONIA MARIAGRAZIA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
497 28/04/2023 |VISALLI ROSARIA 150.00|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
498 28/04/2023 | GENNARO CARMELA 180.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
499 28/04/2023 |GIORDANO PLACIDO 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
500 28/04/2023 | BARBERA ROBERTA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
501 28/04/2023 | ARMENIO ANNA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
502 28/04/2023 |SCILIBERTO PATRIZIA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
503 28/04/2023 |MERLINO SALVATORE 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
504 03/05/2023 |GIUBRONE ROSA 150.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
505 03/05/2023 | MACCARI SALVATORE 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
506 03/05/2023 | GUGLIANDOLO DANIELA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
507 03/05/2023 |DE DOMENICO DANIELA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
508 03/05/2023 |NICOLETTI LORENA 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
509 03/05/2023 |LEO MARIA RITA 162.72|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
510 03/05/2023 | DARDANELLI FRANCESCA 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
511 03/05/2023 |PELLEGRINO VANESSA 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
512 03/05/2023 | CALABRO' FRANCESCA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
513 03/05/2023 | CAVALLARO MARIA 150.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
514 03/05/2023 | CAVALLARO MARIA 150.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
515 03/05/2023 |NAPOLI SIMONA 113.30/05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
516 03/05/2023 |FINOCCHIARO GIUSEPPE 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
517 03/05/2023 |AUGLIERA NICOLETTA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
518 03/05/2023 |POPOLO ROSA 300.00| 0504|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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519 03/05/2023 |MAFRICI ROSALIA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
520 03/05/2023 |BECCARIA MARIANNA 70.00/05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
521 03/05/2023 |BAELI DANIELA 162.72|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
522 03/05/2023 |BITTO MARIA LUISA 169.60|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
523 03/05/2023 |MIRCI ANTONIO 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
524 03/05/2023 |SAJA GIUSEPPE 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
525 03/05/2023 | AMATO GIOVANNA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
526 03/05/2023 |FERRO NICOLETTA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
527 04/05/2023 |MACELI GIUSEPPINA 100.00|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
528 04/05/2023 |SIGNORINO MARIA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
529 04/05/2023 | MADONIA LOREDANA 100.00|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
530 04/05/2023 | SPADARO CARMEN 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
531 04/05/2023 |BONSIGNORE SIMONA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
532 04/05/2023 |AFFE' ROSA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
533 04/05/2023 |CIANCIOLO TINDARA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
534 04/05/2023 |FERRARA PATRIZIA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
535 04/05/2023 |FUSCO CATERINA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
536 04/05/2023 | GERMANELLI CARMELA 150.00|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
537 04/05/2023 | CURRO' TINDARA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
538 04/05/2023 | DI BELLA MERI 150.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
539 04/05/2023 | COSTANTINO GIOVANNA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
540 04/05/2023 | CAPURRO ROSALINA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
541 04/05/2023 | DI PIETRO GIUSEPPE 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
542 04/05/2023 |MANZI GIOVANNI 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
543 04/05/2023 | CALABRESE ANGELA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
544 04/05/2023 | BARBARO GAETANA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
545 04/05/2023 |PULEO BEATRICE 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
546 04/05/2023 |MORABITO SALVATORE 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
547 04/05/2023 |SPADARO TIZIANA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
548 04/05/2023 | ARICO' DANIELA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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549 04/05/2023 | TRIFIRO' ANTONINA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
550 04/05/2023 |CIRIA CINZIA 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
551 04/05/2023 | GRUND JENNY BASINUCCIA 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
552 04/05/2023 | CARUSO SANTA 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
553 04/05/2023 |GRILLO MARIA 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
554 04/05/2023 | SALICE ANTONINA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
555 04/05/2023 | CARATOZZOLO MARIO 79.70/05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
556 04/05/2023 |BARRILE NUNZIO 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
557 04/05/2023 |PARATORE NICOLINA GRAZIA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
558 04/05/2023 | CASTANO TIZIANA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
559 04/05/2023 |ALIZZI CINZIA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
560 04/05/2023 | GUARNERA MAURIZIO 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
561 05/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 722.48|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
562 05/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 189.52|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
563 05/05/2023 |AVIZZIRI ANTONINO 198.90/01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
564 05/05/2023 | CACCIOLA BIAGIO 417.43|01]03]0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
565 05/05/2023 | CANNISTRA' DOMINIQUE 261.47|01|03]0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
566 05/05/2023 |CRIFO' GIOVANNI 137.62/01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
567 05/05/2023 | DI STEFANO ORAZIO 447.95|01]03]0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
568 05/05/2023 |FOTI BIAGIO 380.04|01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
569 05/05/2023 |GIACOPPO ANTONIO 298.17|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
570 05/05/2023 |LA TONA PIETRO GIOVANNI 418.35|01]03]0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
571 05/05/2023 |LO VECCHIO GIACOMO 379.43|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
572 05/05/2023 | MORREALE SALVATORE 198.90/01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
573 05/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 420.48|01]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
574 05/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1808.40|01/03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
575 08/05/2023 | DELIA VERONICA 85.80/05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
576 08/05/2023 |PISTONE GIUSEPPINA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
577 08/05/2023 | SCOPELLITI SANTI 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
578 08/05/2023 |MIDUR| ROSARIA 272.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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579 08/05/2023 | RUGGERI GIOVANNA 150.00|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
580 08/05/2023 |MAITA CLELIA 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
581 08/05/2023 |BROCCIO ROSARIO 150.00|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
582 08/05/2023 |PANTO' MARILENA 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
583 08/05/2023 | CONSTANTIN CORINA 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
584 08/05/2023 | GERACI MARCELLO 220.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
585 08/05/2023 | D'ANGELO GIUSEPPINA 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
586 08/05/2023 |ZACCONE STEFANO 357.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
587 08/05/2023 |VIZZARI AMALIA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
588 08/05/2023 | DE LUCA GIUSEPPA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
589 08/05/2023 |BARBERI GRAZIELLA 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
590 08/05/2023 |ABATE ANTONELLA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
591 08/05/2023 |PAGLIARO SANTI 275.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
592 09/05/2023 | CURRO' ALESSANDRA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
593 09/05/2023 |ARENA BRIGIDA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
594 09/05/2023 |LAGANA' PIETRO 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
595 09/05/2023 |IMMORMINO MARIA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
596 09/05/2023 | GUALNIERA TINDARA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
597 09/05/2023 |NOCITA STELLA 260.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
598 09/05/2023 |LAMBRESCHI GIUSEPPE 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
599 09/05/2023 |BOCCONE PIERO 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
600 09/05/2023 | CANNAVO' ROSARIA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
601 09/05/2023 |MERCURIO CLAUDIA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
602 09/05/2023 | CAVALLARO ORAZIO 288.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
603 09/05/2023 |ABATE MARIA 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
604 09/05/2023 |PANARELLO GAETANA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
605 09/05/2023 |FILOCAMO ANNA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
606 09/05/2023 |GALLO ANNA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
607 09/05/2023 |CIRAOLO FRANCESCO 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
608 09/05/2023 |ALOI ANGELINA MARIA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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609 09/05/2023 | PENNAVARIA PALMA 300.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
610 09/05/2023 |PASSERI LUIGI 300.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
611 10/05/2023 | THE LEARNING CENTRE S.R.L. 1600.00/03]07|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTILIZZO DI BENI DI TERZI
612 10/05/2023 [INIZIATIVA VIAGGI SAS DI MARCO LAURO ROSALIA ED 10584.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
ALESSANDRA C. all'estero
613 10/05/2023 [INIZIATIVA VIAGGI SAS DI MARCO LAURO ROSALIA ED 13674.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
ALESSANDRA C. all'estero
614 10/05/2023 | Circolo Velico Policoro S.r.l. 16922.55 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
615 10/05/2023 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 1015.45 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
616 10/05/2023 [MARR SPA 1683.40/02]|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
617 10/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 140.57|02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
618 10/05/2023 |[KSM S.p.A. 200.00|03]|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI
619 10/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00|03|14]0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI
620 10/05/2023 |ALESSANDRO SALVO 133.88[02]03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
621 10/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.92(02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
622 10/05/2023 |SAVOCA CARMELO 467.22]02]03]004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
623 10/05/2023 |EL.SI S.R.L. 96.84|02|03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
624 10/05/2023 [AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL 3000.00(03|05|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO
CALCOLO AUTOMATICO
625 10/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00]|03]05]0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO
626 10/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 21.30|02|03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
627 10/05/2023 |MILLO CERAMICHE SRL 135.32|02|03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
628 10/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 29.77]02|03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
629 10/05/2023 [SOC. COOP. CAIFE ARL 36.33|02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
630 10/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.63[02]03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
631 10/05/2023 | DAEMONE DI VALERIA FURNARI 46.68]02]03]|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
632 10/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 10.27[02]03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
633 10/05/2023 | CAMPAGNA & CICCOLO S.R.L 1400.00/03]03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
634 10/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 140.00|03|03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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635 10/05/2023 |CASTANO GIUSEPPE SRL 52.00(03]02|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE
636 10/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.44|03]02|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE

637 10/05/2023 |L'ARREDAUFFICIO S.R.L. 28.69/02|03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
638 12/05/2023 | DI BELLA GIACOMINA ALESSANDRA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

639 12/05/2023 | DI BELLA GIACOMINA ALESSANDRA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

640 12/05/2023 [ SCOGNAMILLO PALMA 300.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

641 12/05/2023 | SGARLATA ANGELA 300.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

642 12/05/2023 |PANDOLFINO CATERINA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

643 12/05/2023 |[RUSSO CONCETTINA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

644 12/05/2023 | SORDELLI KATIA 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

645 12/05/2023 [MORVILLO SANTA 300.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

646 12/05/2023 |BAVASTRELLI ANTONINO 350.00|05]|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

647 12/05/2023 [ CONDO' ANTONINO 300.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

648 12/05/2023 | SAIJA MASSIMO 300.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

649 12/05/2023 [LIBRO MARIA ROSA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

650 12/05/2023 |LA VALLE FRANCESCA 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

651 12/05/2023 | SORRENTI CARMELA 300.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

652 12/05/2023 | SARAGAGLIA CONCETTA 300.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

653 12/05/2023 |GOLINO MARIA 300.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

654 12/05/2023 [LONGONE CARMELINA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

655 12/05/2023 |DI BELLA FELICIA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

656 12/05/2023 [DOMINICI ANGELA 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

657 12/05/2023 |LISITANO MAURIZIO 350.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

658 12/05/2023 |FRANZE' CARMELO 300.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

659 12/05/2023 |PENNESTRI' PAOLO 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

660 12/05/2023 |PENNESTRI' GIUSEPPA 350.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

661 12/05/2023 |MIHAILA DANIELE 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

662 12/05/2023 |GALLETTA CATERINA 350.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

663 12/05/2023 [IOPPOLO SIMONA 350.00| 0504|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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664 12/05/2023 [ MORESCA ANTONELLA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
665 12/05/2023 | COSTA SALVATORE 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
666 12/05/2023 |DI LORENZO CARMELO 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
667 12/05/2023 |FAMULARE SALVATRICE 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
668 12/05/2023 |GAZZARA COSIMA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
669 12/05/2023 | GRECO MARCELLA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
670 12/05/2023 [MUSOLINO FORTUNATO 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
671 12/05/2023 | MONDELLO GIUSEPPA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
672 12/05/2023 [NAPOLITANO FORTUNATA 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
673 12/05/2023 [FULCI NINETTA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
674 12/05/2023 [LEO ALESSIA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
675 12/05/2023 |PISTONE GIACOMA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
676 15/05/2023 |PELLEGRINO GRAZIELLA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
677 15/05/2023 |PANTO' MARILENA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
678 15/05/2023 |DE LUCA ANGELA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
679 15/05/2023 |FOTI MARIANGELA 120.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
680 15/05/2023 |SCIMONE ADOLFO 160.00|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
681 15/05/2023 [MOLLURA ROSARIA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
682 15/05/2023 | DELL'ACQUA CATERINA 133.90|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
683 15/05/2023 | SCALERA ELEONORA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
684 15/05/2023 | COLAVECCHIO ALFREDO 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
685 15/05/2023 | TRICOMI CARMEN 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
686 15/05/2023 | CHAHRI MOUSSA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
687 15/05/2023 |BOEMI CATERINA 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
688 15/05/2023 | COSTANTINO GIOVANNI 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
689 15/05/2023 |AGRILLO ANGELA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
690 15/05/2023 |BETTINI RITA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
691 15/05/2023 [ TURIANO MARIA 208.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
692 15/05/2023 [CUCE’ LUCIA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
693 15/05/2023 |CISCO GRAZIA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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694 16/05/2023 |DE CAROLIS SAVERIA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
695 16/05/2023 |BRIGUGLIO MARINELLA 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
696 16/05/2023 [ORLANDO ANTONINA 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
697 16/05/2023 |PANARELLO GIOVANNA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
698 16/05/2023 |BELFIORE MARIA 150.00|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
699 16/05/2023 | ROMEO CARMELINA 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
700 16/05/2023 [MAUGERI LUANA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
701 16/05/2023 |FRASSICA VERONICA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
702 16/05/2023 |ZUCCARO MARINA 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
703 16/05/2023 |[BUONASERA GAETANA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
704 16/05/2023 |SCOTTO GRAZIA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
705 16/05/2023 [ TRICOMI ANTONINO 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
706 16/05/2023 [SAJA GIUSEPPE 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
707 16/05/2023 |[RANDO SALVATRICE 137.45|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
708 16/05/2023 |RISALITI CRISTINA 223.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
709 16/05/2023 |PIETROPAOLO SILVIO 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
710 16/05/2023 |PENNESTRI' PIERA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
711 16/05/2023 |VITI NATALIA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
712 16/05/2023 |AFFE' ROSA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
713 16/05/2023 |BAVASTRELLI ANTONINO 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
714 16/05/2023 | CORTESE FRANCESCA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
715 16/05/2023 |PETTIGNELLI SALVATORE 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
716 16/05/2023 |PENNESTRI' PIERA 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
717 16/05/2023 [INFERRERA GIADA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
718 16/05/2023 |D'URSO FRANCESCO 300.00|05]|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
719 16/05/2023 [MINUTOLI GIUSEPPA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
720 16/05/2023 |FENGHI GIUSEPPA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
721 16/05/2023 |D'ANGELO CONCETTA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
722 16/05/2023 |MILORO ALFREDO 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
723 16/05/2023 | DURANTE ASSUNTA 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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724 17/05/2023 |GIORDANO GERARDINA 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
725 17/05/2023 | GERACI ANGELA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
726 17/05/2023 | SPADARO DANIELA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
727 17/05/2023 | MAIMONE GIUSEPPA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
728 17/05/2023 |ALLIA VENERA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
729 17/05/2023 | CANNAVO' MARIA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
730 17/05/2023 [SACCA' NATALA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
731 17/05/2023 |GULLI' MAFALDA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
732 17/05/2023 | CALABRO' MARIA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
733 17/05/2023 [NICOTRA ANGELINA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
734 17/05/2023 |DI LORENZO CARMELO 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
735 17/05/2023 | CANNAO' TINDARA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
736 17/05/2023 |ZONA ANNALISA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
737 17/05/2023 | CARATOZZOLO MARIO 148.50|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
738 17/05/2023 |PARISI GIACOMO 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
739 17/05/2023 |D'ARRIGO MARINA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
740 17/05/2023 |GIARDINA MARIA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
741 17/05/2023 [ TURIANO FRANCA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
742 17/05/2023 |LAURIA GIUSEPPA 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
743 17/05/2023 | MAIMONE GIUSEPPA 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
744 18/05/2023 | DI DIO RACHELE 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
745 18/05/2023 [LAGANA' LUISA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
746 18/05/2023 | CONSTANTIN CORINA 200.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
747 18/05/2023 | ARMENIO ANNA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
748 18/05/2023 |[VENUTI GIOVANNA 230.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
749 18/05/2023 |[RASPAOLO ANTONINO 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
750 18/05/2023 [MARINO NAZZARENA 320.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
751 18/05/2023 |EGITTO GIOVANNI 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
752 18/05/2023 [LO VECCHIO TERESA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
753 18/05/2023 |[VACCARINO LIVIA 248.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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754 18/05/2023 |BENNAJIM MAATI 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
755 18/05/2023 |[PASSARI PINA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
756 18/05/2023 |GIRONE LUCIA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
757 18/05/2023 [CATANIA LUIGIA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
758 18/05/2023 [SISALLI NICOLA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
759 18/05/2023 | DONATO CINZIA ELSA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
760 18/05/2023 |GIAIMO PAOLA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
761 18/05/2023 | ARENA BRIGIDA 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
762 18/05/2023 | BERNARDO CARMELA 320.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
763 18/05/2023 | CANNAROZZO LUCREZIA 320.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
764 18/05/2023 |GULLIFA ENZA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
765 18/05/2023 [LUCCHESI DANIELA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
766 18/05/2023 |BRIGANDI' ANGELA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
767 18/05/2023 |CELESTI ANTONIO 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
768 18/05/2023 |FIUMARA MARIA 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
769 18/05/2023 | CASTELLI GIUSEPPA 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
770 18/05/2023 [ CURRO' SANTINA 350.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
771 18/05/2023 |ALOISI MARIA 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
772 18/05/2023 |VISALLI SALVATORE 300.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
773 18/05/2023 |ARICO' DANIELA 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
774 18/05/2023 | ROBERT ELEONORA 329.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
775 18/05/2023 |INTERDONATO FILIPPO 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
776 18/05/2023 [INUSO TRIMARCHI DANIELA 230.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
777 18/05/2023 |ALIBRANDI SALVATORE 250.00|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
778 18/05/2023 |VENEZIANO MARIA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
779 18/05/2023 |DE LEO CHIARA ASSUNTA 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
780 18/05/2023 |SIGNORINO GIUSEPPE 285.70|05|04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
781 18/05/2023 |[BARTONE CONCETTA 400.00|05]04/002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
782 18/05/2023 [BARONE LUCIA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
783 18/05/2023 [LEO ANTONELLA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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784 18/05/2023 | CORDARO ANTONINO 250.00{05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
785 18/05/2023 |BURGIO ELENA 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
786 18/05/2023 [GUGLIANDOLO ELENA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
787 18/05/2023 |VINCI LETTERIO 400.00/05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
788 18/05/2023 [CALIO’ GIULIANA 400.00/05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
789 18/05/2023 |[ANFUSO MARIA 400.00/05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
790 18/05/2023 |VITA MARIA PAMELA 300.00{05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
791 18/05/2023 [ALFONSO LEA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
792 18/05/2023 [CURRO' ALESSANDRA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
793 18/05/2023 | CRISAFULLI PATRIZIA 180.00/05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
794 18/05/2023 [PANARELLO ROSA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
795 18/05/2023 |PILATO CLAUDIO 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
796 18/05/2023 | SALVATORE GIORGIANNI SRL 122.00/02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
797 18/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 4.88[02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
798 18/05/2023 |PLUG-IN SRL 940.16]02|03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
799 18/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 206.84[02]03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
800 18/05/2023 | Eko Supply srls 78.40|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
801 18/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 17.25]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
802 18/05/2023 | Eko Supply srls 1042.72]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
803 18/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 229.40[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
804 18/05/2023 |FERRAMENTA DE MARCO CARMELO SNC DI DE MARCO 1611.40(02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
GIOVANNI E STELLARIO
805 18/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 354.51]02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
806 18/05/2023 |VILLARI CYNTHIA 1200.00|03]02]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
807 18/05/2023 |RISERVA LA CHIUSA S.R.L. 30.6602]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
808 18/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 6.74/02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
809 18/05/2023 | SICILIA POST & ENVELOP SRL 14.67]05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
810 18/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 0.30{05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
811 18/05/2023 | Spaticchia Umberto 352.08|03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
812 18/05/2023 | giuseppe mundo 2500.00(03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
813 19/05/2023 | FRANZE' CARMELO 300.00]05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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814 19/05/2023 | REBECCHI MARIA ANTONIETTA 350.00{05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

815 19/05/2023 |RAO MARIA 400.00/05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

816 19/05/2023 | FAMULARE GRAZIELLA 350.00{05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

817 19/05/2023 |[GIOVE FABIO 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

818 19/05/2023 | MAUGERI LUANA 250.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

819 19/05/2023 [LONGO ROSARIA 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

820 19/05/2023 [SCOGNAMILLO VERONICA 300.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

821 19/05/2023 |FILOCAMO ANNA 350.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

822 19/05/2023 | PISTONE GIUSEPPINA 350.00{05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

823 19/05/2023 | MANNINO LETTERIA 300.00{05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

824 29/05/2023 [CARUSO CATERINA 461.98]01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

825 29/05/2023 [FORESTIERI COSIMO 461.98]01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

826 29/05/2023 [SILIPIGNI ANNA MARIA 461.98]01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

827 29/05/2023 [D'AMICO MARIA LUISA 400.38]01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

828 29/05/2023 [GENTILE ANNA MARIA 400.38]01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

829 29/05/2023 [MERLINO VINCENZO GIUSEPPE 400.38]01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

830 29/05/2023 [MONTE MICHELE 461.98]01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

831 29/05/2023 [VENUTI ANGELO 800.75]01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

832 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 21.34)101]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

833 29/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2013.66(01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'lamministrazione

834 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 518.67[01]03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

835 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1693.90/01]03]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

836 29/05/2023 [ANDRIOLO GRAZIA 934.50{01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

837 29/05/2023 [GENTILE ANNA MARIA 1869.01|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

838 29/05/2023 [LA BRUNA CLAUDIA 539.14[01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

839 29/05/2023 [MENTO DANIELE 539.14[01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

840 29/05/2023 [PAGANO MARIO 2156.55(01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

841 29/05/2023 [SANTORO MARIA 934.50{01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

842 29/05/2023 [SIMONE GABRIELLA 2156.55(01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

843 29/05/2023 [DI BERNARDO GIUSEPPE 1078.27]|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
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844 29/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.40(01|03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

845 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 5222.26(01]03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

846 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1345.14|01]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

847 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4169.34]01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

848 29/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.47(01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
01]03]099 - SPESE DI PERSONALE/Arrotondamenti

849 29/05/2023 [CANNISTRA' DOMINIQUE 526.91|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

850 29/05/2023 [GENTILE ANNA MARIA 465.04101|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

851 29/05/2023 [LA TONA PIETRO GIOVANNI 660.25[01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

852 29/05/2023 [SPURIA GRAZIA 395.20|01]|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

853 29/05/2023 [TRISCHITTA PIETRO 255.52|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

854 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 14.12]01]03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

855 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1331.56|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

856 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 342.99(01]03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

857 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1362.88|01]03]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

858 29/05/2023 [CANNISTRA' DOMINIQUE 421.53]|01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

859 29/05/2023 [LA TONA PIETRO GIOVANNI 491.95]|01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

860 29/05/2023 [SPURIA GRAZIA 592.79[01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

861 29/05/2023 [TRISCHITTA PIETRO 298.10[01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

862 29/05/2023 [FORESTIERI COSIMO 441.19]01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

863 29/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 13.03]|01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

864 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1227.28|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

865 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 316.12]01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

866 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1133.14|01]03]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

867 29/05/2023 |BOMBACI VINCENZO 539.14|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

868 29/05/2023 |BRUNO BARBARA 934.50|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

869 29/05/2023 | CAMPAGNA CARMELO 934.50|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

870 29/05/2023 | CANNATA GRAZIA IVONNE 934.50|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

871 29/05/2023 |D'ANNA MARIA CLAUDIA 934.50|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
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872 29/05/2023 |GARUFI MARIA 539.14]01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

873 29/05/2023 |NICOCIA GIUSEPPE 934.50]/01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

874 29/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.24(01|03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

875 29/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3133.37(01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

876 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 807.07]01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

877 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2875.42[01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente

878 29/05/2023 [MORSICATO GIUSEPPINA 461.98|01]|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

879 29/05/2023 |D'AMICO MARIA LUISA 400.38|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

880 29/05/2023 |LA TORRE FABIANA 400.38|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

881 29/05/2023 [MERLINO VINCENZO GIUSEPPE 400.38|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

882 29/05/2023 |SACCA' GIUSEPPINA 461.98|01]|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

883 29/05/2023 | DI BERNARDO GIUSEPPE 461.98|01]|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

884 29/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.22|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
05]01]|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

885 29/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1044.14|01|03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

886 29/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 345.78]01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

887 29/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1108.74|01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente

888 29/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00|01]03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01]03]099 - SPESE DI PERSONALE/Arrotondamenti

889 30/05/2023 |ZINGALES FRANCESCO 682.06]|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

890 30/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4.04[01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

891 30/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 381.15|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

892 30/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 98.18|01|03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

893 30/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 367.26/01]|03|017 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente

894 30/05/2023 [ COSTANTINO MAURIZIO 268.69]01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

895 30/05/2023 |ZINGALES SALVATORE 476.96/01]|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

896 30/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4.04[01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

897 30/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 381.15|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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898 30/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 98.18]|01]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

899 30/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 303.67[01]03]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

900 30/05/2023 [LETOR CLARA 128.44(01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

901 30/05/2023 [TAVILLA GIUSEPPA 119.24(01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

902 30/05/2023 [VITALE ALFREDO GIUSEPPE 98.80|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

903 30/05/2023 [ZACCONE MARIA 128.44(01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

904 30/05/2023 [CANNISTRA' DOMINIQUE 689.77[01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

905 30/05/2023 [GAZZANO CARLO 148.20[01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

906 30/05/2023 [GENTILE ANNA MARIA 134.34(01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

907 30/05/2023 [LA TONA PIETRO GIOVANNI 686.14[01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

908 30/05/2023 [TRISCHITTA PIETRO 119.24(01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

909 30/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 13.91]01]03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

910 30/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1311.44|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

911 30/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 337.81]01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

912 30/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1357.76|01]03]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

913 30/05/2023 |BRUNO FRANCESCO 145.57(01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

914 30/05/2023 | CANNISTRA' DOMINIQUE 411.95|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

915 30/05/2023 |LA TONA PIETRO GIOVANNI 401.33|01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

916 30/05/2023 |LOMBARDO DOMENICO 167.96(01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

917 30/05/2023 | TRISCHITTA PIETRO 170.34[01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

918 30/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 8.09/01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

919 30/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 763.44]01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

920 30/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 196.65[01]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

921 30/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 804.68|01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

922 07/06/2023 [COSTA ANNELISE 350.00|05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

923 07/06/2023 [CRISAMAR VIAGGI SAS di Crisafulli Giuseppe Autonoleggio Bus 1760.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

e minibus con conduc all'estero

924 07/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

925 07/06/2023 |AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA 6330.00{05|01]0 - ALTRE SPESE/AMMINISTRATIVE
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926 07/06/2023 |MARR SPA 409.59|02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

927 07/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.48|02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

928 07/06/2023 |L'ARREDAUFFICIO S.R.L. 252.00|02]03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

929 07/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.44(02|03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

930 07/06/2023 |L'ARREDAUFFICIO S.R.L. 3407.00(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

931 07/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 749.44102]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

932 07/06/2023 |MIDURI s.r.l. 200.00 I03|06|k§}|()1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
mmobili

933 07/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 I03|06|t§}|(_)1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
mmobili

934 07/06/2023 [ECORA FORNITURE INDUSTRIALI 267.85[02]|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

935 07/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 58.93]02|03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

936 07/06/2023 [WE PLUS s.r.l. 530.47[02]|03]|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

937 07/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 116.70[02]03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

938 07/06/2023 [ELETTROSUD S.P.A. 115.91[02|03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

939 07/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 25.50)02|03]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

940 07/06/2023 [CENTRALE ZOO AGRICOLA SRL 600.00{02]|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

941 07/06/2023 [PREVITE FRANCESCO 250.00{05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

942 07/06/2023 [ADpartners SRL 12887.60]02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

943 07/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2835.27[02]|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

944 07/06/2023 [COSTANTINO ORAZIO 250.00|03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

945 07/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00|03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

946 07/06/2023 | COSTANTINO ORAZIO 1000.00{03]12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

947 07/06/2023 [ CALABRESE ANGELA 200.00{05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

948 07/06/2023 [CAVALLARO MARIA 300.00|05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

949 07/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 297.83|01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

950 08/06/2023 [ARENA FEDERICA 300.00|05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

951 08/06/2023 [FERRARA PATRIZIA 250.00{05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

952 08/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 265.25|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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953 08/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 906.78[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

954 08/06/2023 |RANDO DANIELA 600.00|05|04]|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

955 08/06/2023 |SIGNORINO MARIA 250.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

956 08/06/2023 |RUGGERI LUCIA 200.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

957 12/06/2023 | MONTE MICHELE 461.98]01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

958 12/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 2.37|01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

959 12/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 223.74]01]03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'lamministrazione

960 12/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 57.63]|01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

961 12/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 153.99/01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente

962 12/06/2023 |[MORVILLO SANTA 300.00|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

963 12/06/2023 | TRIMARCHI GABRIELE 182.31/05|04]|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

964 12/06/2023 |CORSO GABRIELE 300.00|05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

965 12/06/2023 |PANTANO LETTERIA 300.00|05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

966 12/06/2023 |MIDURI ROSARIA 272.00{05]04]|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

967 12/06/2023 |BURGIO ELENA 350.00|05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

968 12/06/2023 |CRISAFULLI PATRIZIA 180.00/05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

969 13/06/2023 | VENUTI GIOVANNA 230.00{05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

970 13/06/2023 | DI DIO RACHELE 350.00|05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

971 14/06/2023 |PILATO CLAUDIO 200.00{05]04]|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

972 15/06/2023 | SCALERA ELEONORA 400.00|05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

973 15/06/2023 | CAMPAGNA CARMELO 160.20/03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in ltalia

974 21/06/2023 [COBUCCI MARIA 476.96]01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

975 21/06/2023 [COSTANTINO MAURIZIO 268.69(01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

976 21/06/2023 [COSTANTINO MAURIZIO 268.69(01]03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

977 21/06/2023 [BARONELLO GIUSEPPE NICOLA 476.96]01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

978 21/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4.04[01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

979 21/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 381.15|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

980 21/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 98.18(01|03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

981 21/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 303.67]01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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982 21/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 787.04|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
983 22/06/2023 | PANNUCCIO MARIA 250.00|05]04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

Data 13/09/2023




